
  

 1 

 
odbor veřejné správy, dozoru a kontroly 
náměstí Hrdinů 1634/3 
140 21  Praha 4 
 
Č. j. MV-155534-10/ODK-2020 

Praha 3. června 2021 
Přílohy: 1 
 

Statutární město Prostějov 
Mgr. Radek Repa, DiS. 
Odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Prostějov   
 
Datovou schránkou 
 
Posouzení zákonnosti návrhu obecně závazné vyhlášky č. x/2021 statutárního města 
Prostějov 
K č. j. PVMU 71867/2021 19 
 

K návrhu obecně závazné vyhlášky č. x/2021, který byl na Ministerstvo vnitra 
doručen dne 27. května 2021, uvádíme, že předmětný návrh obecně závazné 
vyhlášky nebyl shledán v rozporu se zákonem. V případě, že máte zájem o bližší 
informace, zasíláme Vám v příloze též právní posouzení. 

 
Při zpracování dalších obecně závazných vyhlášek lze využít metodické 

pomoci našeho oddělení metodiky dozoru.  
 
 
 
 

Mgr. Jakub Joklík 
vedoucí oddělení metodiky dozoru 

 
 
Vyřizuje: Mgr.Ing. Boris Csillagi 
tel. č.: 974 816 422 
e-mail: odbordk@mvcr.cz 

*MVCRX05PTDB8* 
MVCRX05PTDB8 
prvotní identifikátor 

 

Elektronický podpis - 3.6.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Jakub Joklík
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 7.6.2022 07:47:22-000 +02:00

mailto:odbordk@mvcr.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 04.06.2021 6:57:58.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 03.06.2021 10:25:30. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 0155BBE6, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum
Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Mgr. Jakub Joklík, Ministerstvo vnitra České republiky.

Elektronický podpis byl označen časovým razítkem, založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru.
Platnost časového razítka byla ověřena dne 04.06.2021 6:57:58.

Elektronické časové razítko bylo shledáno platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči seznamu
zneplatněných certifikátů vydanému k datu Neznámý údaj. Údaje o časovém razítku: datum a čas 03.06.2021 10:25:29, číslo časového razítka
008A5C9BC0F7CDEACB, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru TSA Disig aTSU 2, Disig a.s..

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 8D2B07C438011BE5D3ED9665482C03CFD60F5A74662951AD6D13A30AC36183B5
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Statutární město Prostějov,  nám. T.G. Masaryka 14/130,  79601 Prostějov, posta@prostejov.eu

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
4.6.2021

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Pospíšilová Pavlína


		2021-06-04T04:58:00+0000




